EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Sul, na ESCOLA ESTADUAL
PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 06/02/2019 às 08:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 KELVIN FELIPE SOUZA AMARAL 047.804.881-50 1

2 GIRLEY MARTINS SILVA 721.116.901-04 2

3 MARILIN CERINO DA SILVA 667.698.761-91 3

4 LEONOR RODRIGUES DOS SANTOS 029.281.951-06 4

5 ELIZETE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 970.253.641-34 5

6 INGRID CRISTINA DA CRUZ SANTOS CASTRO 019.470.731-84 6

7 ROSALINA FRANCISCA SILVA NETA 984.406.241-15 7

8 TAIS JEISIANE RIBEIRO DA SILVA 736.561.351-34 8

9 UILESMONE CARLOS DA CRUZ 027.498.791-08 9

10 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA 007.153.411-38 10

11 ELIETE FERREIRA DA SILVA 424.189.681-20 11

12 ISABEL CORREA DE ANDRADE 003.378.131-16 12

13 SOLANGE RIBEIRO SOARES 418.131.621-15 13

14 ESTER COSTA FERREIRA 038.788.941-80 14

15 TELMA FERREIRA DA SILVA 483.327.551-15 15

16 LUCENY MARIA RIBEIRO MACEDO 204.902.592-00 16

17 FRANCILENE CERINA DA SILVA 026.132.321-02 17

18 ELIEZIO NUNES GOMES 010.531.951-17 18

19 ROZÂNIA CECILIA DA SILVA 483.465.001-49 19

20 NATALIA RAMOS PEDROSO 011.072.301-52 20

21 ALANA HELENA SANTOS DE ALMEIDA ARRUDA 056.373.341-10 21

22 LISAMARA GOMES DA SILVA VALÉRIO BUENO 005.934.471-74 22

23 THAIANA MARIA CORREA DE MORAES 024.748.291-99 23

24 LUIS FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 588.674.490-87 24

25 KILYA CANDIDO COSTA 007.512.881-01 25

26 JAMIL RODRIGUES DE SOUZA 432.429.361-91 26

27 LUCIANA SILVA DA CUNHA 006.286.061-50 27

28 EMILLY LETICIA DA COSTA SANTOS 057.195.811-70 28

29 GENIRCE SIMONE DARIVA 415.819.461-04 29

30 ANA FRANCISCA DE OLIVEIRA LEITE CORREA 793.088.721-91 30

31 ANTONIA DO CARMO DA SILVA 627.457.861-72 31

32 VALERIA MARIA DE MORAIS RIBEIRO 802.087.701-00 32

33 MIRIA STOFELL DE SOUZA 029.975.551-75 33

34 KATIA DOS SANTOS SOARES BORGES 047.191.751-63 34

35 LUIZ AUGUSTO JORDAO GASPAR JUNIOR 970.987.361-04 35

36 THATIANE NEVES RIBEIRO 047.645.471-98 36

37 MARIA REGINA ALVES 929.555.091-91 37

38 LORENI AZEVEDO CARDOSO 487.226.001-59 38

39 PEDRO FERREIRA BARBOSA 424.361.331-15 39

40 RONILDO DE ARRUDA 797.590.331-00 40

41 ALUZIETE OLIVEIRA DA SILVA 920.180.331-15 41

42 CARLA DE ALMEIDA LARA 000.970.641-06 42

43 MAGNO OSTERNYS DOS SANTOS PIRES 017.604.491-48 43

44 ALINE DE SOUZA SANTOS 041.831.371-79 44

45 GUILHERME MORAES PANIAGO DE CARVALHO 026.314.241-82 45

46 PATRICIA CARVALHO DE CASTRO 699.727.291-68 46

47 LUZIA DIAS TOMAZ 019.671.411-77 47

48 GENILSON RAMOS FERREIRA 026.567.901-07 48

49 LUCAS SANTOS DE MIRANDA 034.030.561-47 49

50 EVERTON MARCOS DA CRUZ E SILVA 021.507.061-56 50

51 SIMONE LETÍCIA DA SILVA ALENCAR JUSTINIANO 018.664.931-24 51

52 ADRIELLI FERNANDES DE AMORIM 026.016.021-04 52

53 NILZA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 700.937.501-10 53

54 EVANILDE RODRIGUES DE ARRUDA 003.715.491-59 54

55 ADRIANA DONIZETE DA SILVA NUNES DE SOUSA 011.932.821-60 55

56 ADRIANA SOUZA DA SILVA NASCIMENTO 897.120.721-34 56

57 CATIA FERNANDES DE OLIVEIRA 016.485.211-50 57

58 LUCIVANIA PEREIRA DA SILVA 005.344.432-90 58

59 DEISE DANIELE DUTRA DIAS 020.549.392-00 59

60 DULCE MATHIAS ALVES 311.886.131-20 60

61 DANIELE CRISTINA DOS REIS CARVALHO 010.645.361-07 61

62 SUZANE GRACIELY DA COSTA CRUZ NUNES 937.425.091-87 62

63 FABIANA VANESSA FRANÇA DA SILVA 002.759.101-80 63

64 FRANCIANE PEREIRA DOS SANTOS PINTO 022.873.871-70 64

65 MAILSON ERNANDES DA SILVA MARTINS 066.800.401-08 65

66 ODILENE DA CRUZ SILVA 004.381.661-40 66

67 JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA 056.573.131-94 67

68 SUELEN BEATRIZ ZONOECE 030.824.691-83 68

69 JANAINA DO NASCIMENTO COSTA 047.279.011-02 69

70 MARIVALDO SEBASTIÃO BARBOSA 314.162.761-49 70

71 ADNAIR BENEDITA LOPES 689.286.531-34 71

72 SUELEM CRISTINA MARCONDES PEREIRA 004.035.151-30 72

73 GILSELE DA FONSECA PEREIRA CESPEDES 055.937.181-05 73

74 ROSIMEIRE SANTANA DO AMARAL 291.546.262-34 74

75 SANDRA ALMEIDA DE GODOY 814.720.301-25 75

76 JOSEFA MARIA DA SILVA 890.640.621-53 76

77 EIDILAINE TEBURCIO QUIRUMBINO 020.580.551-52 77

78 LUCILENE GERALDA DE SOUZA 025.947.151-82 78

79 RAFAELA ARAUJO DOS SANTOS PEREIRA 028.276.861-04 79

80 REGINA CELIA DE PINHO LIMA 460.630.051-53 80

81 SILAS LOPES BARBOSA JUNIOR 103.369.058-90 81

82 JESSICA ELLEM DA CRUZ LIMA 035.577.561-14 82

83 TAIANE DA SILVA RODRIGUES 062.417.441-78 83

84 JANAINA DAMACENA ZANOLI 701.561.581-91 84

85 AMILTON HESMSDOFF 001.134.201-37 85

86 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA 460.156.801-30 86

87 NEIZE AUXILIADORA PADILHA DA SILVA 632.274.871-87 87

88 VITALINA SOUZA DE HUNGRIA 604.551.101-82 88

89 DILZA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 011.894.261-10 89

90 REGINALDO ARCIOLI DE LIMA 741.002.971-49 90

91 RUBIA CRISTINA PEREIRA DA LUZ 038.077.051-20 91

92 SILVANA APARECIDA PIPINO 106.484.882-68 92

93 ELSO TIAGO NARCISO SOUZA 967.694.751-20 93

94 VERIDIANA INÊS COIMBRA 003.646.270-50 94

95 ALICE KEMPNER DE CAMPOS 048.343.141-97 95

96 ANDRÉ EDUARDO DE ANDRADE SILVA 044.194.661-54 96

97 THAYRLES WENDER ALMEIDA SANTOS GOMES 057.548.141-27 97

98 VICTOR HUGO DA SILVA 056.369.011-94 98

Cuiabá/MT, 04 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018